ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG MẦM NON Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 NGUYỄN THÁI BÌNH

 Số: 174/TB-MNNTB Quận 1, ngày 25 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v hoàn trả tiền ăn hè 2023

 Kính mời quý Phụ huynh có bé tham gia học hè 2023 (từ ngày 14/7/2023 đến ngày

11/8/2023) đến văn phòng trường để nhận tiền ăn thừa của lớp hè 2023 (nếu cháu có ngày

nghỉ trong thời gian học hè).

Thời gian hoàn trả: từ ngày 25/8/2023 đến hết ngày 30/9/2023

- Sáng:  từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 30

- Chiều:  từ 14 giờ 00 đến 16 giờ 30

Địa điểm hoàn trả: 121 – 123 Nguyễn Thái Bình, phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1,

TP.HCM

 HIỆU TRƯỞNG

 Phạm Thị Luật